相应更改；（6）本人不会因职务变更、离职等原因而放弃履行上述承诺。

（二）本次申请解除股份限售的股东均严格履行了做出的上述各项承诺。
（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市资金的情形，公司不存在违

规对其担保的情形。
三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2022 年 1 月 26 日。
2、本次解除限售股份的数量为 7,995,000 股，占公司总股本的 10.63%。
3、本次申请解除股份限售的股东人数共 9 名。
4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序
号

股东名称 所 持 限 售 股
份总数 （股）

本次解除限
售数量 （股）

本次实际可
上市流通数
量（股）

备注

1 天津涌泉企业管理合伙企业（有限合伙 ） 1,800,000 1,800,000 1,800,000

2 朱新爱 1,575,000 1,575,000 1,575,000

3 胡智彪 1,102,500 1,102,500 1,102,500

4 宁波梅山保税港区子今投资管理合伙企业（有限合伙 ）—宁波梅
山保税港区宜安投资合伙企业（有限合伙 ） 1,050,000 1,050,000 1,050,000

5 宁波梅山保税港区子今投资管理合伙企业（有限合伙 ）—宁波梅
山保税港区曦华股权投资合伙企业（有限合伙） 1,050,000 1,050,000 1,050,000

6 秦凯 525,000 525,000 525,000

7 顾书春 315,000 315,000 78,750 备注
1

8 叶开文 315,000 315,000 315,000

9 任会英 262,500 262,500 262,500

合 计 7,995,000 7,995,000 7,758,750
备注 1：顾书春为现任公司董事、副总经理，直接持有公司股票 315,000 股，本次解除限售股

份总数 315,000 股，根据相关规定及其作出的承诺，股票解禁后每年转让的公司股份不超过本
人直接或间接持有的公司全部股份的 25%，顾书春本次实际可上市流通股份数为 78,750 股。

5、本次实际可上市流通数量为公司初步测算结果，最终以中国证券登记结算有限责任公
司深圳分公司办理结果为准。 本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。

6、本次股份解除限售后，公司股东减持股份将同时遵守按照《上市公司股东、董监高减持
股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细
则》等相关规定的要求规范减持行为，公司董事会将继续监督相关股东在减持股份时严格遵守
承诺，并在定期报告中持续披露相关情况。

四、股本变化结构表

项目
本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限
售条件流通股 56,400,000 75% 7,995,000 48,405,000 64.37%

二、无限
售条件流通股 18,800,000 25% 7,995,000 26,795,000 35.63%

三、总股本 75,200,000 100% 75,200,000 100%
五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：
（1）中英科技本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规

章、有关规则和股东承诺；
（2）中英科技本次限售股份上市流通符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号 - 创业板上市公司
规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；

（3）截至本核查意见出具日，中英科技对本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。
综上，保荐机构对中英科技本次限售股解禁上市流通事项无异议。

保荐代表人签名 ：晏 璎 陈 城
海通证券股份有限公司

年 月 日

证券代码：301073� � � � � � � � � 证券简称：君亭酒店 公告编号：2022-001

浙江君亭酒店管理股份有限公司
第三届董事会第六次会议决议公告

本公司全体董事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、董事会会议召开情况
浙江君亭酒店管理股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第六次会议于 2022 年 1

月 21 日（星期五）在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。 会议通知已于 2022 年 1 月 19 日
送达各位董事。 本次会议应出席董事 9 人，实际出席董事 9 人（其中：通讯方式出席董事 2 人）。

会议由董事长吴启元主持，监事、高管列席。 会议召开符合有关法律、法规、规章和《公司章
程》的规定。 经各位董事认真审议，会议形成了如下决议：

二、董事会会议审议情况
（一）审议通过《关于变更部分募集资金用途用于收购公司股权和商标的议案》
综合考虑市场环境、监管政策、项目周期、盈利能力、品牌建设等因素，为更好地符合公司发展战

略，提高品牌竞争力及全国市场拓展力度，进一步提高募集资金的使用效益，同时降低经营风险，保护
股东权益，公司拟变更“中高端酒店设计开发项目”部分募集资金用途用于收购浙江君澜酒店管理有
限公司 79%股权、景澜酒店投资管理有限公司 70%股权以及“君澜”系列商标。 公司未来将结合市场实
际情况，制定合理的投资计划，使用自筹资金继续实施原募投项目。

公司独立董事就该事项发表了同意的独立意见，保荐机构出具了核查意见，具体内容详见
公司同日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于变更部分募集资金用途用于收购公
司股权和商标的公告》（公告编号：2022-003）。

表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。 本议案获得通过。
回避表决情况：本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
本议案尚需提交公司 2022 年第一次临时股东大会审议。
（二）审议通过《关于现金收购公司股权和商标的议案》